
Věc: Posouzení dodaných vzorků svítidel Thorn a Lamberga.

Při vizuální kontrole dodaných vzorků svítidel bylo zjištěno následující:

Vzorek svítidla Thorn (dodavatel : ČEZ)
Svítidlo  je  osazeno  proudovým  zdrojem  Tridonic  jehož  krytí   IP20.  neodpovídá  Technickým
požadavkům na svítidla  uvedených  v  technické  dokumentaci  zadávací  dokumentace.  V tabulce
technických požadavků na svítidla uchazeč uvedl u položky „Krytí IP67“ ano, což není v souladu s
předloženým vzorkem.

Vzorek svítidla Lamberga (dodavatel: Lamberga)
a) Svítidlo je osazeno proudovým zdrojem Tridonic jehož krytí   IP20. neodpovídá Technickým
požadavkům na svítidla  uvedených  v  technické  dokumentaci  zadávací  dokumentace.  V tabulce
technických požadavků na svítidla uchazeč uvedl u položky „Krytí IP67“ ano, což není v souladu s
předloženým vzorkem.

b)V prostoru elektronické části svítidla se nachází plastová  fólie, která má pravděpodobně zabránit
neodborné manipulaci  se součástkami elektrické výzbroje.  V předložené technické dokumentaci
není  tento  inovativní  prvek  zmíněn.  Technické  parametry  folie  zejména  ve  vztahu  k  vysokým
teplotám jsou neznámé. Zakrytí proudového zdroje zhoršuje jeho chlazení s přímým dopadem na
jeho životnost.

Jako potvrzení  správnosti  svých  tvrzení  předkládá  v  příloze  technické  listy  proudových  zdrojů
použitých ve svítidlech zveřejněných na serveru firmy Tridonic. Dále přikládám fotografie vnitřku
dodaných svítidel,  ze  ktzerých  je  patrný typo  použitého předřadníku  i  použití  folie  ve  svítidle
Lamberga.

Další  kontroly  formou  měřením  jsem  neprováděl.  V tomto  případě  je  považuji  na  stávajících
vzorcích za zbytečné.

Pokud  nebudou  investorovi  předloženy  vzorky  svíátidel  splňující  ve  všech  bodech  Technické
požadavky  na  svítidla  ,  které  jsou  součástí  zadávací  dokumentace  doporučuji  oba  uchazeče
vyloučit.

S pozdravem

ing Petr Míka
 

 Ing. Petr Míka                                                                                                                                                                                    tel :+420 735 756 098 
  Pražská 99                                                                                                                                                                                         tel :+420 735 756 099 
  281 01 Velim                                                                                                                                                                                        petr@mikaatelier.cz 
  IČO 66762600, DIČ CZ60204031702                                                                                                                                         michaela@mikaatelier.cz
  Bankovní spojení č.ú.128469895/0300 ČSOB Kolín                                                                                      

                                                                                                                                                                


